X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM

Organiser: Rowerowa Brzoza
Date: 2018-09-30

Place Bydgoszcz
Distance 50 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN

POS

© 0O ~NOoOU R WN

Pl el el
U s WN PO

16
17
18
19
20

21

22

23
24
25
26
27

28
29

30
31
32
33
34

35

Name and surname

PRZYBYTEK MICHAL
WYZLIC MICHAL
ROGOWSKI JACEK
SZTURO RAFAL
GREDZINSKI BARTOSZ
LYSIAK NORBERT
TYBURSKI PAWEL
KRYNICKI PRZEMYSEAW
OCHMANSKI PAWEL
SZMYT ARTUR
MIGOWSKI £tUKASZ
SMOLINSKI ARTUR
GAWINSKI MICHAL
PAWLAK RADOSEAW
PULS PAWEL

KASIERSKI PRZEMYStAW
JANICKI RAFAL
IDZIKOWSKI MARIUSZ
FARION PAWEL
WOLNIEWICZ MATEUSZ

DELINSKI SLAWEK
BAUMGART ADAM

LUTOBORSKI ADAM
GACIOCH ROBERT
KASPRZAK RADOStAW
SADURSKI MACIEJ
DOBROWOLSKI WOJCIECH

STAWICKI PAWEL
NOCUN MAREK

LASOWSKI PRZEMYStAW
BELT JAROStAW
LEWANDOWSKI ANDRZE|J
SOBOLEWSKI SLAWOMIR
WALENTYN tUKASZ

WOLNIEWICZ MICHAL

No.

157
78
26

144
82

135
54

177

123

10
119
145
103

52

160

39
170
88
168
20

169
102

42
163
57
113
180

115

Club

ASE TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
KSR KOSCIERZYNA
SISU-OWB TEAM

SISU-OWB TEAM

CELFAST MTB TEAM

NBIKE ACADEMY

SISU-OWB TEAM

SPORT SERWIS TEAM T.MIKLAS
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS TEAM
FITSERWIS MTB TEAM
WATTBIKE

ORLOW RACING TEAM
CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM
BYDZIA POWER BIKE TEAM
ROWEROWABRZOZA

SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

CONSDATASUPERSPORTOWY TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
DAB POTULICE TEAM

CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

City

GDYNIA
LUBAWA
KOSCIERZYNA
87-162 LUBICZ

ZIELONA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PIECHCIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GDYNIA

BYDGOSZCZ

MUROWANA GOSLINA

GRUDZIADZ
SWIECIE
POTULICE
BYDGOSZCZ

MUROWANA GOSLINA

B4S

ELHGEHTHE

NAT

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

M3
M3
M4
M4
M2
M4
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M1

M3
M3
M4
M3
M3

M2

M4

M4
M4
M4
M2
M6

M4
M4

M4
M5
M5
M4
M3

M2

PGRT

ZAWODY SPORTOWE

Cat. M.
cat.

P OURNOURAWWRENRENER

10
11

12
13

14

15
12

F/M

M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15

M 16
M17
M18
M 19
M 20

M21

M 22

M23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M 29

M 30
M 31
M 32
M 33
M 34

M35

Druzyna

ASE TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
KSR KOSCIERZYNA
SISU-OWB TEAM
KROSS STAFF TEAM
N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM
SISU-OWB TEAM
CELFAST MTB TEAM
N-BIKE ACADEMY
SISU-OWB TEAM
N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM
SPORT SERWIS TEAM
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

FITSERWIS MTB TEAM

WATTBIKE

ORLOW RACING TEAM
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM

SISU-OWB TEAM
WAGROWIEC

BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
DAB POTULICE TEAM

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

19.4km

00:45:14
00:45:14
00:45:26
00:45:14

00:46:25
00:47:57

00:48:55
00:48:55
00:48:55
00:48:56
00:48:55
00:49:52
00:49:53

00:49:53
00:49:54
00:51:37
00:50:55
00:51:36

00:50:56

00:51:35

00:51:36
00:50:12
00:51:52
00:52:21
00:51:36

00:53:01
00:53:17

00:54:18
00:55:06
00:56:51
00:53:19
00:54:24

00:53:18

32km

01:01:09
01:01:08
01:01:10
01:01:09
01:03:29
01:03:28
01:04:53

01:06:13
01:06:13
01:06:15
01:06:16
01:06:14
01:07:35
01:07:38

01:07:37
01:07:39
01:09:21
01:08:57
01:09:19

01:09:18

01:09:20

01:09:21
01:08:02
01:12:46
01:10:38
01:09:20

01:10:59
01:11:53

01:12:42
01:13:43
01:14:26
01:12:04
01:12:38

01:11:52

http://b4sport.pl/

BASPORT

Netto

01:46:41.00
01:48:57.70
01:49:25.25
01:50:59.05
01:52:11.00
01:53:10.20
01:54:33.25
01:54:59.00
01:57:09.40
01:57:10.25
01:57:33.80
01:57:34.10
01:58:02.55
01:59:38.65
01:59:39.25

01:59:46.15
02:00:11.60
02:02:35.85
02:02:36.35
02:02:54.20

02:03:05.05

02:03:06.40

02:03:35.35
02:03:57.00
02:06:23.95
02:06:35.60
02:07:12.45

02:07:13.00
02:08:59.05

02:09:08.30
02:09:19.30
02:09:23.00
02:10:04.50
02:10:08.65

02:11:47.80

min/km

2:08
2:10
2:11
2:13
2:14
2:15
2:17
2:17
2:20
2:20
2:21
2:21
2:21
2:23
2:23

2:23
2:24
2:27
2:27
2:27

2:27
2:27

2:28
2:28
2:31
2:31
2:32

2:32
2:34

2:34
2:35
2:35
2:36
2:36

2:38

1/712

km/h

28.1
27.5
27.4

27
26.7
26.5
26.2
26.1
25.6
25.6
25.5
255
25.4
25.1
25.1

25
25
245
24.5
24.4

244
244

24.3
24.2
23.7
23.7
23.6

23.6
23.3

23.2
23.2
23.2
23.1
231

22.8



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

POS

36
37
38

39
40

41
42

43
44

45
46
47
48

49
50

51
52

55)
54
55
56
57

58

59

60

61
62
63

64
65
66

67
68
69
70
71
72

73
74

Name and surname

MARIANSKI LESZEK
KURZYNSKI ROBERT
KWASNIEWSKI KRZYSZTOF

RUDZKI MATEUSZ
SIKORSKI MACIEJ

KRUSZYNSKI KAMIL
SEKRECKI ADAM

BEJMA SLAWOMIR
NOWACKA MALGORZATA

SWITA] WALDEMAR
LEWANDOWSKI MICHAL
DZIEDZIC GRZEGORZ
JAGIELSKI JACEK

WEBER MAREK
ROGALSKI RADOStAW

MAZURKIEWICZ MAREK
TOMASZEWSKI WALDEMAR

CHUDZYNSKI KAROL
NOWAK MACIE)
OCHENDAL MACIE)
TROJANOWSKI SLAWOMIR
BIENIEK MItOSZ

PERLINSKI DAMIAN
StOMKA MACIEJ
MANTYCKI PAWEL

DUNAJEWSKI MARCIN
FOGT MACIEJ
KARWASINSKI KAROL

PIOTROWSKI DARIUSZ
ZIEMBA MICHAL
BRYCKI £UKASZ

ZUCHLINSKI KAROL
KOWALEWSKI WOJCIECH
LEWANDOWSKI MICHAL
PESZYNSKI WOJCIECH
KWIATKOWSKI KRZYSZTOF
BINKOWSKI ADRIAN

JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA
BALA ARTUR

No.

134
12
94

147
28

66
18

146
19

67
51
124
44

165
33

68
15

128

171
161
116

49

50

13

179
93
174

164
64
106

63
87
77
149
176
5

<]

96

Club

SANIMAR BYDGOSZCZ

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
CENTRUM NURKOWE PODWODNA
BYDGOSZCZ

TTC BERETTA TORUN
ROWEROWA BRZOZA
ROWEROWA BRZOZA

MTB SUPERCHIP

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

WHELL BROTHERS
PROFESSIONAL HR/CB163

SISU-OWB TEAM
PAZP

MTB ELDAR SWIECIE
KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

CB163

CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
CYKLO BYDGOSZCZ
CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
BROWEROWY
MROZBIKE.PL

PROFESSIONALHR/CB163

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

City
ZAMOSC

SKARSZEWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ

tOCHOWO
BYDGOSZCZ

£OCHOWO
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
SWIECIE

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

SZUBIN
BYDGOSZCZ

SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCZ

BYDGOSZCZ

£OCHOWO
KRUSZYN

SWIECIE
BYDGOSZCZ
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO
85-373 BYDGOSZCZ
MOGILNO

GZIN

BYDGOSZCZ

NAT

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

M4
M4
M3

M2
M3

M3
M4

M4
K3

M4
M5
M3
M4

M3
M3

M3
M4

M4
M3
M3
M3
M3

M3

M3

M3

M4
M3
M3

M4
M3
M3

M4
M5
M3
M4
M3
M3

K5
M3

Cat. M. F/M
cat.

16 M 36
17 M 37
13 M 38
5 M 39
14 M40
15 M41
18 M 42
19 M43
1 K1

20 M 44
3 M 45
16 M 46
21 M 47
17 M 48
18 M 49
19 M50
22 M 51
23 M 52
20 M 53
21 M 54
22 M55
23 M 56
24 M 57
25 M 58
26 M 59
24 M 60
27 M6l
28 M 62
25 M 63
29 M 64
30 M 65
26 M 66
4 M 67
31 M 68
27 M 69
32 M 70
33 M71
1 K2

34 M 72

Druzyna

SANIMAR BYDGOSZCZ

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

CENTRUM NURKOWE
PODWODNA
BYDGOSZCZ

TTC BERETTA TORUN

ROWEROWA BRZOZA

MTB TEAM

ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM
MTB SUPERCHIP

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

WHELL BROTHERS
PROFESSIONAL
HR/CB163

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

SISU-OWB TEAM
PAZP

TRISPACE

MTB ELDAR SWIECIE
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK
MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

EURO-NOVA

CB 163

CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
CYKLO BYDGOSZCZ
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
BROWEROWY
MROZBIKE.PL

MOGILNO TEAM
PROFESSIONAL
HR/CB163

MTB ELDAR SWIECIE
MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK

19.4km

00:55:56
00:53:18
00:54:11

00:54:55

00:55:04
00:56:00

00:55:56
00:56:32

00:55:55
00:56:51
00:54:58
00:58:26

00:55:34
00:55:01

00:54:50
00:58:32

00:55:52
00:56:47
00:59:19
00:56:50
00:57:07

00:59:21

00:59:27

00:54:24

00:57:02
00:56:32
00:58:44

00:57:04
01:01:48
00:59:30

01:00:17
00:59:26
01:00:06
00:59:24
01:53:50
00:59:10

00:59:07
01:00:58

32km

01:14:50
01:12:13
01:13:17

01:14:38

01:14:41
01:14:48

01:14:52
01:16:01

01:14:49
01:16:09
01:15:25
01:17:48

01:14:46
01:14:39

01:14:38
01:17:46

01:19:34
01:16:22
01:19:18
01:16:29
01:19:41

01:19:19
01:19:36
01:14:39
01:17:21

01:16:08
01:18:48

01:17:19
01:21:02
01:19:05

01:20:28
01:19:32
01:21:16
01:20:20

01:20:00

01:20:21
01:22:18

http://b4sport.pl/

Netto

02:11:51.60
02:12:00.15
02:12:42.80

02:13:32.55
02:13:33.05

02:13:41.25
02:13:41.85

02:13:54.20
02:14:02.75

02:14:29.15
02:15:02.40
02:15:20.95
02:16:00.15

02:16:12.25
02:16:16.55

02:17:08.35
02:17:11.80

02:19:02.55
02:19:05.00
02:19:30.65
02:19:32.55
02:20:14.00

02:20:22.20

02:20:23.10

02:21:28.55

02:21:29.55
02:22:08.95
02:22:30.50

02:23:26.00
02:23:50.35
02:23:52.50

02:23:54.55
02:23:59.35
02:24:07.95
02:24:33.95
02:25:22.50
02:25:38.15

02:26:06.25
02:26:26.75

min/km

2:38
2:38
2:39

2:40
2:40

2:40
2:40

2:40
2:40

2:41
2:42
2:42
2:43

2:43
2:43

2:44
2:44

2:46
2:46
2:47
2:47
2:48

2:48
2:48
2:49

2:49
2:50
2:51

2:52
2:52
2:52

2:52
2:52
2:52
2:53
2:54
2:54

2:55
2:55

2/12

km/h

22.8
22.7
22.6

225
22.5

22.4
22.4

22.4
22.4

22.3
22.2
22.2
22.1

22
22

21.9
21.9

21.6
21.6
215
21.5
214

214
21.4
21.2

21.2
21.1
21.1

20.9
20.9
20.9

20.8
20.8
20.8
20.8
20.6
20.6

20.5
20.5



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

POS

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87

88
89
90

91
92

93

94

95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Name and surname

SZYKOWNY MARCIN
LEWANDOWSKI SLAWOMIR
MARSKI MICHAL
STODOLSKI PRZEMYSEAW
PRZYBYt KRZYSZTOF
BORKOWICZ BARTEK
ZAKRZEWSKI PAWEL
WASZEWSKI RAFAL
KOWSZEWICZ SZYMON
RUCINSKI TYMON
SIEWRUK KRZYSZTOF

BARTOSZEWICZ MACIE)
SZMON MIROSEAW

DRYLL MAREK
REPKA MAREK
SEOMSKI MICHAL

BALA PAWEL
ZIELINSKI MARIAN

MADZIELEWSKI SLAWEK
WEBER EMANUEL

GROZYNSKI MICHAL
WELNOWSKI DAMIAN
DOBROWOLSKI GRZEGORZ
NAWROCKI DARIUSZ

JANIK TOMASZ
PRZYBYTKOWSKI PAWEL
BIELINSKA HANNA
WILKOWSKI KRZYSZTOF
MACIEJEWSKI SZYMON

KUREK DARIUSZ
BRZOZOWSKI JAROSEAW
SIEWRUK ADAM
OSMANSKI MARCIN
RYBAK PAWEL.
BRZOZOWSKI MARCIN
BASINSKI LUKASZ
TOMALAK TOMASZ

STASZKIEWICZ RADOStAW
MROZIK ANDRZEJ
RUTKOWSKI TOMASZ
NIEWIADOMSKI TOMASZ
JANOWSKI KRZYSZTOF
ZYCZINSKI MICHAL

MYTYCH RYSZARD
NOWACKI MARCIN
KAMINSKA AGNIESZKA

No.

70
175

85
108
148
154
158
172
114
152
122

40
92

73
167
105

118
56

132

34

138
131
117
90
72
17
71
41
53

31
29
159
76
140
58
156
133

46
150
43
153
125
129

136
98
121

Club

TARPOL TEAM

LIPA MTB
LIPA MTB

BEZ KLUBU

ROWEROWA BRZOZA

LUPUS TEAM

CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

CYKLOPUNKT-FUNBIKE-CYCLOHOLICS

TORUN

VAUPE TEAM
KT MTB TEAM

KUJAWIA XC
BYDGOSKASZOSA.PL

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI TEAM

SUNRISE SYSTEM
BRZOZA TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL
AMATOR NIEZRZESZONY
STASHKY TEAM
BYDGOSKASZOSA.PL

CB 163

City
BYDGOSZCZ

PAPOWO TORUNSKIE
JANIKOWO
BYDGOSZCZ

LIPNO

LIPNO

MOGILNO
TRYSZCZYN

TUR

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA

DABROWA CHEEMINSKA
SWIECIE

86-105 SWIECIE
TORUN

GDANSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
86-061 BRZOZA
BYDGOSZCZ
TORUN
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
KRUSZYN
BYDGOSZCZ

ELBLAG
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ

NAT

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

M4
M4
M4
M2
M3
M3
M3
M3
M3
M2
M4

M2
M6

M4
M4
M3

M2
M5

M4

M4

M2
M4
M3
M5
M3
M2
K3
M5
M2

M5
M5
M3
M3
M3
M2
M2
M5

M5
M4
M4
M2
M4
M3
TEAMS
M6
M3
K4

Cat.

cat.
28
29
30

35
36
37
38
39

31

32
33
40

34

35

10
36
41

42
11

12

43
44
45
13
14
10

11
37
38
15
39
46

47

F/M

M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M 78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83

M 84
M 85

M 86
M 87
M 88

M 89
M 90

M9l
M 92

M93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
K3

M99
M 100

M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108

M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114

M 115
M 116
K4

Druzyna

TARPOL TEAM
LIPA MTB

LIPA MTB
LIPA MTB
MOGILNO TEAM

BEZ KLUBU
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM

LUPUS TEAM
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
CYKLOPUNKT-FUNBIKE
-CYCLOHOLICS TORUN

VAUPE TEAM
KT MTB TEAM

KUJAWIA XC
BYDGOSKASZOSA.PL
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI TEAM

SUNRISE SYSTEM
BRZOZA TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL

AMATOR
NIEZRZESZONY
STASHKY TEAM

BYDGOSKASZOSA.PL

CB 163

19.4km

01:00:26
01:00:43
01:00:40
00:59:48
01:00:46
01:00:21
01:00:20
01:53:52
01:01:40
01:02:47
01:00:28

01:00:45
01:01:59

01:04:12
01:02:37
00:59:51

01:01:40
01:04:04

01:05:07

01:01:53

01:03:51
01:02:00
01:05:44
01:06:02
01:03:47
01:07:50
01:08:02
01:05:05
01:04:05

01:05:50
01:06:47
01:46:08
01:04:25
01:12:24
01:08:27
01:08:40
01:12:28

01:12:46
01:11:19
01:01:30
01:06:52
01:06:35
01:12:53
01:12:50
01:12:50
01:13:02
01:14:45

32km

01:21:09
01:21:03
01:22:06
01:20:38
01:22:02
01:22:04
01:22:03

01:23:39
01:24:13
01:22:42

01:21:03
01:22:50

01:26:19
01:24:22
01:21:56

01:23:55
01:26:49

01:28:04

01:24:25

01:27:00
01:25:40
01:28:00
01:28:31
01:26:49
01:31:14
01:29:36
01:28:14
01:27:54

01:28:19
01:31:52

01:28:00
01:36:10
01:33:48
01:33:05
01:37:25

01:38:08
01:36:36
01:24:33
01:30:55
01:32:11
01:42:17
01:38:12
01:38:12
01:38:55
01:41:08

http://b4sport.pl/

Netto

02:26:47.45
02:27:28.40
02:27:49.45
02:28:08.80
02:28:35.35
02:29:31.15
02:29:31.40
02:29:42.35
02:30:24.70
02:30:39.25
02:31:07.35

02:31:19.75
02:31:24.35

02:31:33.35
02:31:33.90
02:31:53.90

02:31:54.45
02:33:39.30

02:34:28.90

02:35:05.05

02:35:22.10
02:36:29.25
02:36:31.35
02:37:37.35
02:38:24.75
02:39:04.20
02:40:26.95
02:41:33.70
02:41:48.40

02:41:53.05
02:42:39.20
02:43:02.90
02:46:21.30
02:47:32.70
02:48:31.40
02:53:28.30
02:54:29.25

02:55:11.35
02:56:11.40
02:56:31.65
02:56:44.80
02:57:34.35
02:57:49.45
02:57:55.85
02:57:55.85
02:59:38.85
03:00:53.70

min/km

2:56
2:56
2:57
2:57
2:58
2:59
2:59
2:59
3:00
3:00
3:01

3:01
3:01

3:01
3:01
3:02

3:02
3:04

3:05
3:06

3:06
3:07
3:07
3:09
3:10
3:10
3:12
3:13
3:14

3:14
3:15
3:15
3:19
3:21
3:22
3:28
3:29

3:30
3:31
3:31
3:32
3:33
3:33
3:33
3:33
3:35
3:37

3/12

km/h

20.4
20.3
20.3
20.3
20.2
20.1
20.1

20
19.9
19.9
19.9

19.8
19.8

19.8
19.8
19.8

19.7
19.5

19.4
19.3

19.3
19.2
19.2

19
18.9
18.9
18.7
18.6
18.5

18.5
18.4
18.4

18
17:9
17.8
17.3
17.2

17.1
17
17
17

16.9

16.9

16.9

16.9

16.7

16.6



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, OPEN c.d.

POS

122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Name and surname No.
BOROWICZ SLAWOMIR 110
SMOLEN ADRIAN 36
GOLINSKI JANUSZ 11
KRAWISZ MACIE) 74
PIEC MACIEJ 48
HOPPE LESZEK 45
WDOWIAK PIOTR 79
ANDRYSZAK VANESSA 100
MULLER JOS 47
UFNAL MARIAN 21
KOPER MICHAL 16
KONIEC PIOTR 30
KONIEC KRZYSZTOF 86
STACHECKI RADOSEAW 178
OSINSKI WOJCIECH 142
SWIECICHOWSKI PAWEL 151
DREJAS ANDRZE| 141
ADAMIK JAN 137
HIRT TOMASZ 162
KIELBASINSKI FABIAN 27
SOLARSKI JACEK 139

Club

TARPOL TEAM

LP500

ROWEROWA BRZOZA

BLACKSTARMTB

PIONEER

SUNRISE SYSTEM

CB163

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K Open

POS
1

[C BN W N}

Name and surname No.
NOWACKA MALGORZATA 19
JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA 9
BIELINSKA HANNA 71
KAMINSKA AGNIESZKA 121
ANDRYSZAK VANESSA 100

Club
ROWEROWA BRZOZA

KUJAWIA XC

ROWEROWA BRZOZA

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open

POS

© 0O ~NOU A WN -

el el
A WN RO

Name and surname No.
PRZYBYTEK MICHAL 37
WYZLIC MICHAL 5
ROGOWSKI JACEK 4
SZTURO RAFAL 8
GREDZINSKI BARTOSZ 173
£YSIAK NORBERT 6
TYBURSKI PAWEL 14
KRYNICKI PRZEMYSEAW 157
OCHMANSKI PAWEL 78
SZMYT ARTUR 26
MIGOWSKI LUKASZ 144
SMOLINSKI ARTUR 82
GAWINSKI MICHAL 135
PAWLAK RADOSEAW 54

Club
ASE TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
KSR KOSCIERZYNA
SISU-OWB TEAM

SISU-OWB TEAM

CELFAST MTB TEAM

NBIKE ACADEMY

SISU-OWB TEAM

SPORT SERWIS TEAM T.MIKLAS
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS TEAM

City

GZIN
BROD KAMIENNY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

85-446 BYDGOSZCZ
WIECBORK

SZUBIN
KORONOWO
ZNIN
GDYNIA

BYDGOSZCZ
BYDGISZCZ
BYDGOSZCZ

City
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA

City
GDYNIA
LUBAWA
KOSCIERZYNA
87-162 LUBICZ

ZIELONA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PIECHCIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

NAT
POL

POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M4
M2
M6
M4
M3
M3
M2
K1

M5
M5
M3
M4
M4
M3
M3
M3
M3
M5
TEAMS
M3
M2
M3

K3

K5
K3
K4
K1

M3
M3
M4
M4
M2
M4
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4

Cat.

Cat.

Cat.

cat.
40
16

41
48
49
17

12
13
50
42
43
51
52

54
14

B5
18

M. cat.

= PN
o
Q
&

OV A NOU R WWRENRENKH

F/M

M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
K'5

M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133

M 134
M 135

F/M
K1

K2
K3
K4
K5

F/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14

Druzyna

TARPOL TEAM

LP500

ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM

BLACKSTARMTB

CT BIKE
PIONEER

SUNRISE SYSTEM

CB 163

Druzyna
ROWEROWA BRZ0OZA
MTB TEAM
MTB ELDAR SWIECIE
KUJAWIA XC

ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM

Druzyna
ASE TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
KSR KOSCIERZYNA
SISU-OWB TEAM
KROSS STAFF TEAM
N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM
SISU-OWB TEAM
CELFAST MTB TEAM
N-BIKE ACADEMY
SISU-OWB TEAM
N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM
SPORT SERWIS TEAM

19.4km

01:09:17
01:04:24
01:15:36
01:14:45
01:12:19
00:54:41
01:13:56
01:17:37

01:16:59
01:21:18
01:22:20
01:14:47
01:14:50
01:18:33
01:28:00
01:26:10
01:30:40
01:31:18

01:03:37
DNF

19.4km
00:56:32

00:59:07
01:08:02
01:14:45
01:17:37

19.4km
00:45:14
00:45:14
00:45:26
00:45:14

00:46:25
00:47:57

00:48:55
00:48:55
00:48:55
00:48:56
00:48:55
00:49:52

32km

01:37:34
01:32:42
01:41:43
01:41:56
01:39:26
01:13:11
01:40:40
01:44:27

01:46:01
01:47:45
01:55:58
01:44:45
01:44:47
01:56:07
01:59:43
02:00:31
02:00:39
02:06:51
01:31:05

DNF

32km
01:16:01

01:20:21
01:29:36
01:41:08
01:44:27

32km

01:01:09
01:01:08
01:01:10
01:01:09
01:03:29
01:03:28
01:04:53

01:06:13
01:06:13
01:06:15
01:06:16
01:06:14
01:07:35

http://b4sport.pl/

Netto

03:02:06.40
03:03:37.70
03:03:50.85
03:03:58.50
03:05:15.45
03:09:25.30
03:09:28.30
03:12:22.65

03:15:12.65
03:17:19.80
03:18:08.15
03:18:36.85
03:20:12.95
03:23:52.00
03:34:08.40
03:39:07.05
03:42:44.55
03:52:56.50

DNF

Netto
02:14:02.75

02:26:06.25
02:40:26.95
03:00:53.70
03:12:22.65

Netto
01:46:41.00
01:48:57.70
01:49:25.25
01:50:59.05
01:52:11.00
01:53:10.20
01:54:33.25
01:54:59.00
01:57:09.40
01:57:10.25
01:57:33.80
01:57:34.10
01:58:02.55
01:59:38.65

min/km

3:38
3:40
3:40
3:40
3:42
3:47
3:47
3:50

3:54
3:56
3:57
3:58
4:00
4:04
4:16
4:22
4:27
4:39
2:50

min/km
2:40

2:55
3:12
3:37
3:50

min/km
2:08
2:10
2:11
2:13
2:14
2:15
2:17
2:17
2:20
2:20
2:21
2:21
2:21
2:23

4/12

km/h

16.5
16.3
16.3
16.3
16.2
15.8
15.8
15.6

15.4
15.2
151
15.1

15
14.7

14
13.7
135
12.9
21.1

km/h
22.4

20.5
18.7
16.6
15.6

km/h

28.1
27.5
27.4

27
26.7
26.5
26.2
26.1
25.6
25.6
25.5
25.5
25.4
25.1



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

POS
15

16
17
18
19
20

21

22

23
24
25
26
27

28
29

30
31
32
33
34

35

36

38

39
40

41
42

43
44
45
46
47

48
49

50
51

52
53

Name and surname

PULS PAWEL

KASIERSKI PRZEMYStAW
JANICKI RAFAL
IDZIKOWSKI MARIUSZ
FARION PAWEL
WOLNIEWICZ MATEUSZ

DELINSKI SLAWEK
BAUMGART ADAM

LUTOBORSKI ADAM
GACIOCH ROBERT
KASPRZAK RADOStAW
SADURSKI MACIEJ
DOBROWOLSKI WOJCIECH

STAWICKI PAWEL
NOCUN MAREK

LASOWSKI PRZEMYStAW
BELT JAROStAW
LEWANDOWSKI ANDRZE|J
SOBOLEWSKI SLAWOMIR
WALENTYN tUKASZ

WOLNIEWICZ MICHAL

MARIANSKI LESZEK
KURZYNSKI ROBERT
KWASNIEWSKI KRZYSZTOF

RUDZKI MATEUSZ
SIKORSKI MACIEJ

KRUSZYNSKI KAMIL
SEKRECKI ADAM

BEJMA SLAWOMIR
SWITA] WALDEMAR
LEWANDOWSKI MICHAL
DZIEDZIC GRZEGORZ
JAGIELSKI JACEK

WEBER MAREK
ROGALSKI RADOStAW

MAZURKIEWICZ MAREK
TOMASZEWSKI WALDEMAR

CHUDZYNSKI KAROL
NOWAK MACIE)

No.
177

123

10
119
145
103

52

160

39
170
88
168
20

169
102

42
163
57
113
180

115

134
12
94

147
28

66
18

146
67
51

124
44

165
33

68
15

128
22

Club

FITSERWIS MTB TEAM

WATTBIKE

ORLOW RACING TEAM

CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM
BYDZIA POWER BIKE TEAM

ROWEROWABRZOZA

SISU-OWB TEAM

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

CONSDATASUPERSPORTOWY TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
DAB POTULICE TEAM

CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

SANIMAR BYDGOSZCZ
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
CENTRUM NURKOWE PODWODNA
BYDGOSZCZ

TTC BERETTA TORUN
ROWEROWA BRZOZA

MTB SUPERCHIP

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

WHELL BROTHERS
PROFESSIONAL HR/CB163

SISU-OWB TEAM
PAZP

City
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA
NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GDYNIA

BYDGOSZCZ

MUROWANA GOSLINA

GRUDZIADZ
SWIECIE
POTULICE
BYDGOSZCZ

MUROWANA GOSLINA

ZAMOSC
SKARSZEWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN
BYDGOSZCZ

£OCHOWO
£OCHOWO
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
SWIECIE

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

SZUBIN
BYDGOSZCZ

NAT

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

M1

M3
M3
M4
M3
M3

M2

M4

M4
M4
M4
M2
M6

M4
M4

M4
M5
M5
M4
M3

M2

M4
M4
M3

M2
M3

M3
M4

M4
M4
M5
M3
M4

M3
M3

M3
M4

M4
M3

Cat.

10
11

12
13

14

15
12

16
17
13

14

15

18

19
20

16
21

17
18

19
22

23
20

F/M
M15

M 16
M 17
M18
M 19
M 20

M21

M 22

M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M 29

M 30
M31
M 32
M 33
M 34

M35

M 36
M 37
M 38

M 39
M40

M41
M 42

M43
M 44
M 45
M 46
M 47

M 48
M 49

M50
M51

M52
M 53

Druzyna
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM
FITSERWIS MTB TEAM

WATTBIKE

ORLOW RACING TEAM
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM

SISU-OWB TEAM
WAGROWIEC

BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
DAB POTULICE TEAM

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

SANIMAR BYDGOSZCZ

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

CENTRUM NURKOWE
PODWODNA
BYDGOSZCZ

TTC BERETTA TORUN

ROWEROWA BRZOZA

MTB TEAM

MTB SUPERCHIP

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

WHELL BROTHERS
PROFESSIONAL
HR/CB163

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

SISU-OWB TEAM
PAZP

19.4km
00:49:53

00:49:53
00:49:54
00:51:37
00:50:55
00:51:36

00:50:56

00:51:35

00:51:36
00:50:12
00:51:52
00:52:21
00:51:36

00:53:01
00:53:17

00:54:18
00:55:06
00:56:51
00:53:19
00:54:24

00:53:18

00:55:56
00:53:18
00:54:11

00:54:55

00:55:04
00:56:00

00:55:56
00:55:55
00:56:51
00:54:58
00:58:26

00:55:34
00:55:01

00:54:50
00:58:32

00:55:52
00:56:47

32km
01:07:38

01:07:37
01:07:39
01:09:21
01:08:57
01:09:19

01:09:18

01:09:20

01:09:21
01:08:02
01:12:46
01:10:38
01:09:20

01:10:59
01:11:53

01:12:42
01:13:43
01:14:26
01:12:04
01:12:38

01:11:52

01:14:50
01:12:13
01:13:17

01:14:38

01:14:41
01:14:48

01:14:52
01:14:49
01:16:09
01:15:25
01:17:48

01:14:46
01:14:39

01:14:38
01:17:46

01:19:34
01:16:22

http://b4sport.pl/

Netto
01:59:39.25

01:59:46.15
02:00:11.60
02:02:35.85
02:02:36.35
02:02:54.20

02:03:05.05

02:03:06.40

02:03:35.35
02:03:57.00
02:06:23.95
02:06:35.60
02:07:12.45

02:07:13.00
02:08:59.05

02:09:08.30
02:09:19.30
02:09:23.00
02:10:04.50
02:10:08.65

02:11:47.80

02:11:51.60
02:12:00.15
02:12:42.80

02:13:32.55
02:13:33.05

02:13:41.25
02:13:41.85

02:13:54.20
02:14:29.15
02:15:02.40
02:15:20.95
02:16:00.15

02:16:12.25
02:16:16.55

02:17:08.35
02:17:11.80

02:19:02.55
02:19:05.00

min/km
2:23

2:23
2:24
2:27
2:27
2:27

2:27

2:27

2:28
2:28
2:31
2:31
2:32

2:32
2:34

2:34
2:35
2:35
2:36
2:36

2:38

2:38
2:38
2:39

2:40
2:40

2:40
2:40

2:40
2:41
2:42
2:42
2:43

2:43
2:43

2:44
2:44

2:46
2:46

5/12

km/h
25.1

25
25
24.5
24.5
24.4

24.4

244

24.3
24.2
23.7
23.7
23.6

23.6
23.3

23.2
23.2
232
23.1
231

22.8

22.8
22.7
22.6

22.5
22.5

22.4
22.4

22.4
22.3
22.2
22.2
22.1

22
22

21.9
21.9

21.6
21.6



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

POS
54
55
56

57

58

59

60
61
62

63
64
65

66
67
68
69
70
71

72

73
74
75
76

78
79
80
81
82
83

84
85

86

87
88

89

90

91

92

93

Name and surname

OCHENDAL MACIE)
TROJANOWSKI SLAWOMIR
BIENIEK MItOSZ

PERLINSKI DAMIAN
StOMKA MACIE)
MANTYCKI PAWEL

DUNAJEWSKI MARCIN
FOGT MACIEJ
KARWASINSKI KAROL

PIOTROWSKI DARIUSZ
ZIEMBA MICHAL
BRYCKI £UKASZ

ZUCHLINSKI KAROL
KOWALEWSKI WOJCIECH
LEWANDOWSKI MICHAL
PESZYNSKI WOJCIECH
KWIATKOWSKI KRZYSZTOF
BINKOWSKI ADRIAN

BALA ARTUR

SZYKOWNY MARCIN
LEWANDOWSKI SLAWOMIR
MARSKI MICHAL
STODOLSKI PRZEMYSEAW
PRZYBYt KRZYSZTOF
BORKOWICZ BARTEK
ZAKRZEWSKI PAWEL
WASZEWSKI RAFAL
KOWSZEWICZ SZYMON
RUCINSKI TYMON
SIEWRUK KRZYSZTOF

BARTOSZEWICZ MACIE)
SZMON MIROSEAW

DRYLL MAREK

REPKA MAREK
StOMSKI MICHAL

BALA PAWEL

ZIELINSKI MARIAN
MADZIELEWSKI SLAWEK
WEBER EMANUEL

GROZYNSKI MICHAL

No.
171
161
116

49

50

13

179
93
174

164
64
106

63
87
77
149
176
95

96

70
175

85
108
148
154
158
172
114
152
122

40
92

73

167
105

118

56

132

34

138

Club

MTB ELDAR SWIECIE
KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

CB163
CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
CYKLO BYDGOSZCZ
CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
BROWEROWY
MROZBIKE.PL
PROFESSIONALHR/CB163

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

TARPOL TEAM

LIPA MTB

LIPA MTB

BEZ KLUBU

ROWEROWA BRZ0OZA

LUPUS TEAM
CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

CYKLOPUNKT-FUNBIKE-CYCLOHOLICS
TORUN

City

SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

£OCHOWO
KRUSZYN

SWIECIE
BYDGOSZCZ
POZNAN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO
85-373 BYDGOSZCZ
MOGILNO

GZIN

BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ

PAPOWO TORUNSKIE
JANIKOWO
BYDGOSZCZ

LIPNO

LIPNO

MOGILNO
TRYSZCZYN

TUR

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA

DABROWA CHELMINSKA
SWIECIE

86-105 SWIECIE

TORUN

GDANSK

NAT

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

M3
M3
M3

M3

M3

M3

M4
M3
M3

M4
M3
M3

M4
M5
M3
M4
M3
M3

M3

M4
M4
M4
M2
M3
M3
M3
M3
M3
M2
M4

M2
M6

M4

M4
M3

M2

M5

M4

M4

M2

Cat.

M. cat.
21
22
23

24

25

26

24

27
28

25
29
30

26

31
27
32
33

34
28
29
30
35
36
37
38
39

31

32
33
40

34

35

10

F/M
M 54
M55
M 56

M 57

M 58

M 59

M 60
M 61
M 62

M 63
M 64
M 65

M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71

M72

M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83

M 84
M 85

M 86

M 87
M 88

M 89

M 90

M9l

M 92

M 93

Druzyna
TRISPACE
MTB ELDAR SWIECIE
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ
MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK
MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM
EURO-NOVA
CB 163
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM
MTB ELDAR SWIECIE
CYKLO BYDGOSZCZ
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ
BROWEROWY
MROZBIKE.PL

MOGILNO TEAM
PROFESSIONAL
HR/CB163

MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK
TARPOL TEAM

LIPA MTB

LIPA MTB
LIPA MTB
MOGILNO TEAM

BEZ KLUBU
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM

LUPUS TEAM
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
CYKLOPUNKT-FUNBIKE
-CYCLOHOLICS TORUN

19.4km
00:59:19
00:56:50
00:57:07

00:59:21

00:59:27

00:54:24

00:57:02
00:56:32
00:58:44

00:57:04
01:01:48
00:59:30

01:00:17
00:59:26
01:00:06
00:59:24
01:53:50
00:59:10

01:00:58

01:00:26
01:00:43
01:00:40
00:59:48
01:00:46
01:00:21
01:00:20
01:53:52
01:01:40
01:02:47
01:00:28

01:00:45
01:01:59

01:04:12

01:02:37
00:59:51

01:01:40

01:04:04

01:05:07

01:01:53

01:03:51

32km

01:19:18
01:16:29
01:19:41

01:19:19

01:19:36

01:14:39

01:17:21
01:16:08
01:18:48

01:17:19
01:21:02
01:19:05

01:20:28
01:19:32
01:21:16
01:20:20

01:20:00

01:22:18

01:21:09
01:21:03
01:22:06
01:20:38
01:22:02
01:22:04
01:22:03

01:23:39
01:24:13
01:22:42

01:21:03
01:22:50

01:26:19

01:24:22
01:21:56

01:23:55

01:26:49

01:28:04

01:24:25

01:27:00

http://b4sport.pl/

Netto
02:19:30.65
02:19:32.55
02:20:14.00

02:20:22.20

02:20:23.10

02:21:28.55

02:21:29.55
02:22:08.95
02:22:30.50

02:23:26.00
02:23:50.35
02:23:52.50

02:23:54.55
02:23:59.35
02:24:07.95
02:24:33.95
02:25:22.50
02:25:38.15

02:26:26.75

02:26:47.45
02:27:28.40
02:27:49.45
02:28:08.80
02:28:35.35
02:29:31.15
02:29:31.40
02:29:42.35
02:30:24.70
02:30:39.25
02:31:07.35

02:31:19.75
02:31:24.35

02:31:33.35

02:31:33.90
02:31:53.90

02:31:54.45

02:33:39.30

02:34:28.90

02:35:05.05

02:35:22.10

min/km
2:47
2:47
2:48

2:48

2:48

2:49

2:49
2:50
2:51

2:52
2:52
2:52

2:52
2:52
2:52
2:53
2:54
2:54

2:55

2:56
2:56
2:57
2:57
2:58
2:59
2:59
2:59
3:00
3:00
3:01

3:01
3:01

3:.01

3:01
3:02

3:02
3:04

3:05

3:06

6/12

km/h
215
215
21.4

214

21.4

21.2

21.2
21.1
21.1

20.9
20.9
20.9

20.8
20.8
20.8
20.8
20.6
20.6

20.5

20.4
20.3
20.3
20.3
20.2
20.1
20.1

20
19.9
19.9
e

19.8
19.8

19.8

19.8
19.8

19.7

19.5

19.4

19.3

19.3



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M Open c.d.

POS
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Name and surname

WEENOWSKI DAMIAN
DOBROWOLSKI GRZEGORZ
NAWROCKI DARIUSZ

JANIK TOMASZ
PRZYBYTKOWSKI PAWEL
WILKOWSKI KRZYSZTOF
MACIEJEWSKI SZYMON

KUREK DARIUSZ
BRZOZOWSKI JAROSEAW
SIEWRUK ADAM
OSMANSKI MARCIN
RYBAK PAWEL
BRZOZOWSKI MARCIN
BASINSKI LUKASZ
TOMALAK TOMASZ

STASZKIEWICZ RADOSEAW
MROZIK ANDRZE]
RUTKOWSKI TOMASZ
NIEWIADOMSKI TOMASZ
JANOWSKI KRZYSZTOF
ZYCZINSKI MICHAL
MYTYCH RYSZARD
NOWACKI MARCIN
BOROWICZ SLAWOMIR
SMOLEN ADRIAN
GOLINSKI JANUSZ
KRAWISZ MACIE|

PIEC MACIEJ

HOPPE LESZEK
WDOWIAK PIOTR
MULLER JOS

UFNAL MARIAN

KOPER MICHAL

KONIEC PIOTR

KONIEC KRZYSZTOF
STACHECKI RADOSEAW
OSINSKI WOJCIECH
SWIECICHOWSKI PAWEL
DREJAS ANDRZEJ
ADAMIK JAN

HIRT TOMASZ
KIELBASINSKI FABIAN
SOLARSKI JACEK

No.
131
117

90
72
17
41
53

31
29
159
76
140
58
156
133

46
150
43
153
125
129
136
98
110
36
11
74
48
45
79
47
21
16
30
86
178
142
151
141
137
162
27
139

Club
VAUPE TEAM
KT MTB TEAM
BYDGOSKASZOSA.PL

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM
CYKLO BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI TEAM

SUNRISE SYSTEM
BRZOZA TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL
AMATOR NIEZRZESZONY
STASHKY TEAM
BYDGOSKASZOSA.PL

CB 163

TARPOL TEAM

LP500

BLACKSTARMTB

PIONEER

SUNRISE SYSTEM

CB163

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K1

POS
1

Name and surname

ANDRYSZAK VANESSA

No.
100

Club
ROWEROWA BRZOZA

City
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzZCzZ

BYDGOSZCZ
86-061 BRZOZA
BYDGOSZCZ
TORUN
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCEAW
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
ELBLAG
INOWROCEAW
GZIN

BROD KAMIENNY

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

85-446 BYDGOSZCZ
WIECBORK

SZUBIN
KORONOWO
ZNIN
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGISZCZ
BYDGOSZCZ

City
NOWA WIES WIELKA

NAT
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

M4
M3
M5
M3
M2
M5
M2

M5
M5
M3
M3
M3
M2
M2
M5

M5
M4
M4
M2
M4
M3
M6
M3
M4
M2
M6
M4
M3
M3
M2
M5
M5
M3
M4
M4
M3
M3
M3
M3
M5
M3
M2
M3

K1

Cat.

Cat.

M. cat.
36

41

6

42

11

7

12

43
44
45
13
14
10

11
37
38
15
39
46

47
40
16

41
48
49
17
12
13
50
42
43
51
52

54
14
55
18

M. cat.
1

F/M
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M 99
M 100

M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108

M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135

F/M
K5

Druzyna 19.4km

01:02:00

01:05:44

VAUPE TEAM 01:06:02

KT MTB TEAM 01:03:47

01:07:50

BYDGOSKASZOSA.PL 01:05:05

BIKE BOYS CADMARIO 01:04:05
TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ 01:05:50

BRZOZA TRI TEAM 01:06:47

01:46:08

01:04:25

SUNRISE SYSTEM 01:12:24

BRZOZA TRI TEAM 01:08:27

OLIMPIASPORT.PL 01:08:40

AMATOR 01:12:28
NIEZRZESZONY

STASHKY TEAM 01:12:46

01:11:19

BYDGOSKASZOSA.PL 01:01:30

01:06:52

CB 163 01:06:35

01:12:53

01:12:50

01:13:02

TARPOL TEAM 01:09:17

01:04:24

01:15:36

LP500 01:14:45

01:12:19

00:54:41

01:13:56

01:16:59

01:21:18

01:22:20

BLACKSTARMTB 01:14:47

01:14:50

CT BIKE 01:18:33

PIONEER 01:28:00

01:26:10

SUNRISE SYSTEM 01:30:40

01:31:18
CB 163

01:03:37

DNF

Druzyna 19.4km

ROWEROWA BRZOZA 01:17:37

MTB TEAM

32km

01:25:40
01:28:00
01:28:31
01:26:49
01:31:14
01:28:14
01:27:54

01:28:19
01:31:52

01:28:00
01:36:10
01:33:48
01:33:05
01:37:25

01:38:08
01:36:36
01:24:33
01:30:55
01:32:11
01:42:17
01:38:12
01:38:55
01:37:34
01:32:42
01:41:43
01:41:56
01:39:26
01:13:11
01:40:40
01:46:01
01:47:45
01:55:58
01:44:45
01:44:47
01:56:07
01:59:43
02:00:31
02:00:39
02:06:51

32km
01:44:27

http://b4sport.pl/

Netto
02:36:29.25
02:36:31.35
02:37:37.35
02:38:24.75
02:39:04.20
02:41:33.70
02:41:48.40

02:41:53.05
02:42:39.20
02:43:02.90
02:46:21.30
02:47:32.70
02:48:31.40
02:53:28.30
02:54:29.25

02:55:11.35
02:56:11.40
02:56:31.65
02:56:44.80
02:57:34.35
02:57:49.45
02:57:55.85
02:59:38.85
03:02:06.40
03:03:37.70
03:03:50.85
03:03:58.50
03:05:15.45
03:09:25.30
03:09:28.30
03:15:12.65
03:17:19.80
03:18:08.15
03:18:36.85
03:20:12.95
03:23:52.00
03:34:08.40
03:39:07.05
03:42:44.55
03:52:56.50

DNF

Netto
03:12:22.65

min/km
3:07
3:07
3:09
3:10
3:10
3:13
3:14

3:14
3:15
3:15
3:19
3:21
3:22
3:28
3:29

3:30
3:31
3:31
3:32
3:33
3:33
3:33
3:35
3:38
3:40
3:40
3:40
3:42
3:47
3:47
3:54
3:56
3:57
3:58
4:00
4:04
4:16
4:22
4:27
4:39

min/km
3:50

7/12

km/h

19.2
19.2

19
18.9
18.9
18.6
18.5

18.5
18.4
18.4

18
17.9
17.8
17.3
17.2

171
17
17
17

16.9

16.9

16.9

16.7

16.5

16.3

16.3

16.3

16.2

15.8

15.8

15.4

15.2

15.1

15.1
15

14.7
14

13.7

135

129

km/h
15.6



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M1

POS
1

Name and surname

PULS PAWEL

No.
177

Club

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M2

POS
1
2

© N o uv

©

11
12

13
14
15
16

18

Name and surname

GREDZINSKI BARTOSZ
DELINSKI SEAWEK

SADURSKI MACIEJ
WOLNIEWICZ MICHAL

RUDZKI MATEUSZ
STODOLSKI PRZEMYSEAW
RUCINSKI TYMON
BARTOSZEWICZ MACIEJ
BALA PAWEL

GROZYNSKI MICHAL
PRZYBYTKOWSKI PAWEL
MACIEJEWSKI SZYMON

BRZOZOWSKI MARCIN
BASINSKI LUKASZ
NIEWIADOMSKI TOMASZ
SMOLEN ADRIAN
WDOWIAK PIOTR
KIELBASINSKI FABIAN

No.
173
52

168
115

147
108
152
40
118
138
17
53

58
156
153

36

79

27

Club

BYDZIA POWER BIKE TEAM

CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

BEZ KLUBU

BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

BRZOZA TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K3

POS
1

2

Name and surname

NOWACKA MALGORZATA

BIELINSKA HANNA

No.
19

71

Club
ROWEROWA BRZOZA

KUJAWIA XC

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3

POS

© 0O ~NOoOU R WN -

=
= o

Name and surname

PRZYBYTEK MICHAL
WYZLIC MICHAL
TYBURSKI PAWEL
KRYNICKI PRZEMYSEAW
OCHMANSKI PAWEL
SZMYT ARTUR
MIGOWSKI £tUKASZ
KASIERSKI PRZEMYSEAW
JANICKI RAFAL

FARION PAWEL
WOLNIEWICZ MATEUSZ

No.

37
5
14
157
78
26
144
123
10
145
103

Club

ASE TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT

SISU-OWB TEAM
CELFAST MTB TEAM
NBIKE ACADEMY
SISU-OWB TEAM
FITSERWIS MTB TEAM

ORLOW RACING TEAM

CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

City
BYDGOSZCZ

City

NIEMCZ

MUROWANA GOSLINA

BYDGOSZCZ

JANIKOWO

TUR

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
GDANSK

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BROD KAMIENNY
BYDGOSZCZ
BYDGISZCZ

City
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

City
GDYNIA
LUBAWA

ZIELONA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PIECHCIN
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
MUROWANA GOSLINA

NAT

NAT

POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

POL

NAT

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M1

M2
M2

M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2

K3

K3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

M. cat.

13
14
15
16
17
18

M. cat.

© NV R WN
o
Q
d

=
(SIS

F/M
M15

F/M
M5
M 21

M 26
M 35

M 39
M 76
M 82
M 84
M 89
M 93
M 98
M 100

M 106
M 107
M 112
M 118
M 123
M 135

F/M
K1

K3

F/M
M1
M2
M7
M8
M9
M 10
M11
M 16
M17
M19
M 20

Druzyna
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

Druzyna
KROSS STAFF TEAM
BYDZIA POWER BIKE
TEAM

CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

BEZ KLUBU

BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

BRZOZA TRI TEAM
OLIMPIASPORT.PL

Druzyna
ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM
KUJAWIA XC

Druzyna
ASE TREK GDYNIA
KOMOBIKE SCOTT
FITSERWIS MTB TEAM
SISU-OWB TEAM
CELFAST MTB TEAM
N-BIKE ACADEMY
SISU-OWB TEAM
FITSERWIS MTB TEAM

ORLOW RACING TEAM
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

19.4km
00:49:53

19.4km

00:50:56

00:52:21
00:53:18

00:59:48
01:02:47
01:00:45
01:01:40
01:03:51
01:07:50
01:04:05

01:08:27
01:08:40
01:06:52
01:04:24
01:13:56

19.4km
00:56:32

01:08:02

19.4km
00:45:14
00:45:14
00:47:57

00:48:55
00:48:55
00:48:55
00:49:53
00:49:54
00:50:55
00:51:36

32km Netto
01:07:38 01:59:39.25

32km Netto
01:03:29 01:52:11.00
01:09:18 02:03:05.05

01:10:38 02:06:35.60
01:11:52 02:11:47.80

02:13:32.55
01:20:38 02:28:08.80
01:24:13 02:30:39.25
01:21:03 02:31:19.75
01:23:55 02:31:54.45
01:27:00 02:35:22.10
01:31:14 02:39:04.20
01:27:54 02:41:48.40

01:33:48 02:48:31.40
01:33:05 02:53:28.30
01:30:55 02:56:44.80
01:32:42 03:03:37.70
01:40:40 03:09:28.30

32km Netto
01:16:01 02:14:02.75

01:29:36  02:40:26.95

32km Netto
01:01:09 01:46:41.00
01:01:08 01:48:57.70
01:04:53 01:54:33.25
01:54:59.00
01:06:13 01:57:09.40
01:06:13 01:57:10.25
01:06:15 01:57:33.80
01:07:37 01:59:46.15
01:07:39 02:00:11.60
01:08:57 02:02:36.35
01:09:19 02:02:54.20

http://b4sport.pl/

min/km
2:23

min/km
2:14
2:27

2:31
2:38

2:40
2:57
3:00
3:01
3:02
3:06
3:10
3:14

3:22
3:28
3:32
3:40
3:47

min/km
2:40

3:12

min/km
2:08
2:10
2:17
2:17
2:20
2:20
2:21
2:23
2:24
2:27
2:27

8/12

km/h
25.1

km/h
26.7
244

23.7
22.8

22.5
20.3
19.9
19.8
19.7
19.3
18.9
18.5

17.8
17.3

17
16.3
15.8

km/h
22.4

18.7

km/h

28.1
27.5
26.2
26.1
25.6
25.6
255

25

25
24.5
244



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3 c.d.

POS
12

13

14

15
16
17
18

19
20
21
22
23

24

25

26

27
28

29
30

31

33

34

35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Name and surname

WALENTYN tUKASZ
KWASNIEWSKI KRZYSZTOF

SIKORSKI MACIE)

KRUSZYNSKI KAMIL
DZIEDZIC GRZEGORZ
WEBER MAREK
ROGALSKI RADOStAW

MAZURKIEWICZ MAREK
NOWAK MACIE)
OCHENDAL MACIEJ
TROJANOWSKI SLAWOMIR
BIENIEK MItOSZ

PERLINSKI DAMIAN
StOMKA MACIEJ
MANTYCKI PAWEL

FOGT MACIEJ
KARWASINSKI KAROL

ZIEMBA MICHAL
BRYCKI £LUKASZ

LEWANDOWSKI MICHAL
KWIATKOWSKI KRZYSZTOF
BINKOWSKI ADRIAN

BALA ARTUR

PRZYBYL KRZYSZTOF
BORKOWICZ BARTEK
ZAKRZEWSKI PAWEL
WASZEWSKI RAFAL
KOWSZEWICZ SZYMON
SEOMSKI MICHAL

DOBROWOLSKI GRZEGORZ
JANIK TOMASZ
SIEWRUK ADAM
OSMANSKI MARCIN
RYBAK PAWEL
ZYCZINSKI MICHAL
NOWACKI MARCIN

PIEC MACIE)

HOPPE LESZEK

KOPER MICHAL
STACHECKI RADOSEAW

No.
180

94

66
124
165

33

68
22
171
161
116

49

50

13

93
174

64
106

77
176
95

96

148
154
158
172
114
105

117
72
159
76
140
129
98
48
45
16
178

Club

KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

CENTRUM NURKOWE PODWODNA
BYDGOSZCZ

TTC BERETTA TORUN
WHELL BROTHERS
PROFESSIONAL HR/CB163
PAZP

MTB ELDAR SWIECIE
KLINIKA TRIATHLONU BYDGOSZCZ

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

CB163
CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

MROZBIKE.PL
PROFESSIONALHR/CB163

MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK

LIPA MTB
LIPA MTB

CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM

KT MTB TEAM

SUNRISE SYSTEM

City

SKARSZEWO

BYDGOSZCZ

TORUN

GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SWIECIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

KRUSZYN

BYDGOSZCZ
POZNAN

WABRZEZNO
MOGILNO
GZIN

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

LIPNO

LIPNO

MOGILNO
TRYSZCZYN
MUROWANA GOSLINA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
POZNAN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NAT

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M3

M3

M3

M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3

M3

M3

M3

M3
M3

M3
M3

M3
M3
M3

M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

Cat.

M. cat.
12

13

14

15
16
17
18

19
20
21
22
23

24

25

26

27
28

29
30

31

33

34

35
36
37
38
39
40

4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

F/M
M 34

M 40

M41
M 46
M 48
M 49

M50
M 53
M 54
M 55
M 56

M 57

M 58

M 59

M 61
M 62

M 64
M 65

M 68
M 70
M71

M 72

M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 88

M 95

M 97

M 103
M 104
M 105
M 114
M 116
M 121
M 122
M 126
M 129

Druzyna
BYDZIA POWER BIKE
TEAM
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
CENTRUM NURKOWE
PODWODNA
BYDGOSZCZ
TTC BERETTA TORUN

WHELL BROTHERS
PROFESSIONAL
HR/CB163

PAZP

TRISPACE

MTB ELDAR SWIECIE
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ

MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK
MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

CB 163

CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

CYKLO BYDGOSZCZ
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

MROZBIKE.PL
MOGILNO TEAM
PROFESSIONAL
HR/CB163

MOZE | POWOLI ALE
ZA TO BYLE JAK

LIPA MTB

LIPA MTB
MOGILNO TEAM
CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

KT MTB TEAM

SUNRISE SYSTEM

CT BIKE

19.4km
00:54:24

00:54:11

00:54:55

00:55:04
00:54:58
00:55:34
00:55:01

00:54:50
00:56:47
00:59:19
00:56:50
00:57:07

00:59:21

00:59:27

00:54:24

00:56:32
00:58:44

01:01:48
00:59:30

01:00:06
01:53:50
00:59:10

01:00:58

01:00:46
01:00:21
01:00:20
01:53:52
01:01:40
00:59:51

01:05:44
01:03:47
01:46:08
01:04:25
01:12:24
01:12:53
01:13:02
01:12:19
00:54:41
01:22:20
01:18:33

32km
01:12:38

01:13:17

01:14:38

01:14:41
01:15:25
01:14:46
01:14:39

01:14:38
01:16:22
01:19:18
01:16:29
01:19:41

01:19:19

01:19:36

01:14:39

01:16:08
01:18:48

01:21:02
01:19:05

01:21:16

01:20:00

01:22:18

01:22:02
01:22:04
01:22:03

01:23:39
01:21:56

01:28:00
01:26:49

01:28:00
01:36:10
01:42:17
01:38:55
01:39:26
01:13:11
01:55:58
01:56:07

http://b4sport.pl/

Netto
02:10:08.65

02:12:42.80

02:13:33.05

02:13:41.25
02:15:20.95
02:16:12.25
02:16:16.55

02:17:08.35
02:19:05.00
02:19:30.65
02:19:32.55
02:20:14.00

02:20:22.20

02:20:23.10

02:21:28.55

02:22:08.95
02:22:30.50

02:23:50.35
02:23:52.50

02:24:07.95
02:25:22.50
02:25:38.15

02:26:26.75

02:28:35.35
02:29:31.15
02:29:31.40
02:29:42.35
02:30:24.70
02:31:53.90

02:36:31.35
02:38:24.75
02:43:02.90
02:46:21.30
02:47:32.70
02:57:49.45
02:59:38.85
03:05:15.45
03:09:25.30
03:18:08.15
03:23:52.00

min/km
2:36

2:39

2:40

2:40
2:42
2:43
2:43

2:44
2:46
2:47
2:47
2:48

2:48

2:48

2:50
2:51

2:52
2:52

2:52
2:54
2:54

2:55

2:58
2:59
2:59
2:59
3:00
3:02

3:07
3:10
3:15
3:19
3:21
3:33
3:35
3:42
3:47
3:57
4:04

9/12

km/h
231

22.6

225

22.4
22.2
22
22

21.9
21.6
21.5
21.5
21.4

214

21.4

21.1
211

20.9
20.9

20.8
20.6
20.6

20.5

20.2
20.1
20.1

20
19.9
19.8

19.2
18.9
18.4

18
17.9
16.9
16.7
16.2
15.8
15.1
14.7



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M3 c.d.

POS
52
53
54
55

Name and surname

0SINSKI WOJCIECH
SWIECICHOWSKI PAWEL
DREJAS ANDRZE|

HIRT TOMASZ
SOLARSKI JACEK

No.
142
151
141
162
139

Club
PIONEER

SUNRISE SYSTEM
CB163

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K4

POS
1

Name and surname

KAMINSKA AGNIESZKA

No.
121

Club

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4

POS

0N U A WN -

10
11
12
13

14
15
16
17
18

19
20
21

22

23
24
25

27
28
29
30

32

Name and surname

ROGOWSKI JACEK
SZTURO RAFAL
LYSIAK NORBERT
SMOLINSKI ARTUR
GAWINSKI MICHAL
PAWLAK RADOSEAW
IDZIKOWSKI MARIUSZ
BAUMGART ADAM

LUTOBORSKI ADAM
GACIOCH ROBERT
KASPRZAK RADOSEAW
STAWICKI PAWEL
NOCUN MAREK

LASOWSKI PRZEMYSLAW
SOBOLEWSKI SLAWOMIR
MARIANSKI LESZEK
KURZYNSKI ROBERT
SEKRECKI ADAM

BEJMA SLAWOMIR
SWITA] WALDEMAR
JAGIELSKI JACEK

TOMASZEWSKI WALDEMAR

CHUDZYNSKI KAROL
DUNAJEWSKI MARCIN
PIOTROWSKI DARIUSZ
ZUCHLINSKI KAROL
PESZYNSKI WOJCIECH
SZYKOWNY MARCIN
LEWANDOWSKI SLAWOMIR
MARSKI MICHAL

SIEWRUK KRZYSZTOF

DRYLL MAREK

No.

4

8

6

82
135
54
119
160

39
170
88
169
102

42
113
134

12

18

146
67
44

15

128
179
164
63
149
70
175
85
122

73

Club
KSR KOSCIERZYNA
SISU-OWB TEAM

SPORT SERWIS TEAM T.MIKLAS
FITSERWIS MTB TEAM

SPORT SERWIS TEAM
WATTBIKE
ROWEROWABRZOZA

SISU-OWB TEAM

CONSDATASUPERSPORTOWY TEAM

SANIMAR BYDGOSZCZ

ROWEROWA BRZOZA

MTB SUPERCHIP
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

SISU-OWB TEAM

MTB ELDAR SWIECIE
CYKLO BYDGOSZCZ

TARPOL TEAM

City
SZUBIN
KORONOWO
ZNIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

City
BYDGOSzZCZ

City
KOSCIERZYNA
87-162 LUBICZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
GDYNIA

MUROWANA GOSLINA

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
ZAMOSC

BYDGOSZCZ

£OCHOWO
£OCHOWO
SWIECIE

SZUBIN
£OCHOWO

SWIECIE
BYDGOSZCZ

85-373 BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

PAPOWO TORUNSKIE
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

NAT
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

M3
M3
M3
M3
M3

K4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4
M4
M4

M4
M4
M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M4

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

52
53
54
55

-

0N U~ WN P

10
11
12
13

14
15
16
17
18

19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

. cat.

. cat.

F/M
M 130
M 131
M 132
M 134

F/M
K4

F/M
M3
M4
M6
M 12
M13
M 14
M 18
M 22

M 23
M 24
M 25
M 28
M 29

M 30
M33
M 36
M 37
M 42

M43
M 44
M 47

M51

M52
M 60
M 63
M 66
M 69
M73
M 74
M 75
M 83

M 86

Druzyna
PIONEER

SUNRISE SYSTEM
CB 163

Druzyna

Druzyna
KSR KOSCIERZYNA
SISU-OWB TEAM
N-BIKE ACADEMY
N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM
SPORT SERWIS TEAM
WATTBIKE
ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM
SISU-OWB TEAM
WAGROWIEC

CONSDATA
SUPERSPORTOWY
TEAM

SANIMAR BYDGOSZCZ

ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM

MTB SUPERCHIP
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

BYDZIA POWER BIKE
TEAM

SISU-OWB TEAM
EURO-NOVA

MTB ELDAR SWIECIE
CYKLO BYDGOSZCZ

TARPOL TEAM
LIPA MTB

BIKE BOYS CADMARIO
TEAM

19.4km

01:28:00
01:26:10
01:30:40

01:03:37
DNF

19.4km

01:14:45

19.4km

00:45:26
00:45:14
00:46:25
00:48:56
00:48:55
00:49:52
00:51:37
00:51:35

00:51:36
00:50:12
00:51:52
00:53:01
00:53:17

00:54:18
00:53:19
00:55:56
00:53:18
00:56:00

00:55:56
00:55:55
00:58:26

00:58:32

00:55:52
00:57:02
00:57:04
01:00:17
00:59:24
01:00:26
01:00:43
01:00:40
01:00:28

01:04:12

32km Netto

01:59:43 03:34:08.40
02:00:31 03:39:07.05
02:00:39 03:42:44.55

DNF DNF

32km Netto
01:41:08 03:00:53.70

32km Netto

01:01:10 01:49:25.25
01:01:09 01:50:59.05
01:03:28 01:53:10.20
01:06:16 01:57:34.10
01:06:14 01:58:02.55
01:07:35 01:59:38.65
01:09:21 02:02:35.85
01:09:20 02:03:06.40

01:09:21 02:03:35.35
01:08:02 02:03:57.00
01:12:46 02:06:23.95
01:10:59 02:07:13.00
01:11:53 02:08:59.05

01:12:42 02:09:08.30
01:12:04 02:10:04.50
01:14:50 02:11:51.60
01:12:13 02:12:00.15
01:14:48 02:13:41.85

01:14:52 02:13:54.20
01:14:49 02:14:29.15
01:17:48 02:16:00.15

01:17:46 02:17:11.80

01:19:34 02:19:02.55
01:17:21 02:21:29.55
01:17:19 02:23:26.00
01:20:28 02:23:54.55
01:20:20 02:24:33.95
01:21:09 02:26:47.45
01:21:03 02:27:28.40
01:22:06 02:27:49.45
01:22:42 02:31:07.35

01:26:19 02:31:33.35

http://b4sport.pl/

min/km
4:16
4:22
4:27

min/km
3:37

min/km
2:11
2:13
2:15
2:21
2:21
2:23
2:27
2:27

2:28
2:28
2:31
2:32
2:34

2:34
2:36
2:38
2:38
2:40

2:40
2:41
2:43

2:44

2:46
2:49
2:52
2:52
2:53
2:56
2:56
2:57
3:01

3:01

10/12

km/h
14
13.7
135

km/h
16.6

km/h

27.4

27
26.5
25.5
25.4
25.1
245
24.4

24.3
24.2
23.7
23.6
23.3

23.2
231
22.8
22.7
22.4

22.4
22.3
22.1

21.9

21.6
21.2
20.9
20.8
20.8
20.4
20.3
20.3
19.9

19.8



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M4 c.d.

POS

33
34

35

36
37
38
39
40
41
42
43

Name and surname No.
REPKA MAREK 167
MADZIELEWSKI SEAWEK 132
WEBER EMANUEL 34
WELNOWSKI DAMIAN 131
MROZIK ANDRZE]) 150
RUTKOWSKI TOMASZ 43
JANOWSKI KRZYSZTOF 125
BOROWICZ SLAWOMIR 110
KRAWISZ MACIE) 74
KONIEC PIOTR 30
KONIEC KRZYSZTOF 86

Club

LUPUS TEAM
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

CYKLOPUNKT-FUNBIKE-CYCLOHOLICS
TORUN

BYDGOSKASZOSA.PL
CB 163

TARPOL TEAM

LP500
BLACKSTARMTB

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, K5

POS
1

Name and surname No.
JAKUBOWSKA-OLECH EDYTA 9

Club

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M5

POS

UuA WN R

© © N o

10

11
12
13
14

Name and surname No.
BELT JAROSLAW 163
LEWANDOWSKI ANDRZEJ 57
LEWANDOWSKI MICHAL 51
KOWALEWSKI WOJCIECH 87
ZIELINSKI MARIAN 56
NAWROCKI DARIUSZ 90
WILKOWSKI KRZYSZTOF 41
KUREK DARIUSZ 31
BRZOZOWSKI JAROSEAW 29
TOMALAK TOMASZ 133
STASZKIEWICZ RADOSEAW 46
MULLER JOS 47
UFNAL MARIAN 21
ADAMIK JAN 137

Club
MTB ELDAR SWIECIE
DAB POTULICE TEAM

BROWEROWY
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE

VAUPE TEAM
BYDGOSKASZOSA.PL
CYKLO BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI TEAM
AMATOR NIEZRZESZONY

STASHKY TEAM

X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, M6

POS
1

Name and surname No.
DOBROWOLSKI WOJCIECH 20
SZMON MIROSEAW 92
MYTYCH RYSZARD 136
GOLINSKI JANUSZ 11

Club
BIKEBOYS.PL CADMARIO TEAM

ROWEROWA BRZOZA

City
BYDGOSZCZ
86-105 SWIECIE

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN

GZIN

BYDGOSZCZ

85-446 BYDGOSZCZ
WIECBORK

City

City
SWIECIE
POTULICE
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
86-061 BRZOZA
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
GDYNIA

City
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

ELBLAG

NAT

POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

NAT
POL

POL

POL

M4
M4

M4

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

K5

M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5
M5
M5
M5

M5
M5

M5
M5

M6

M6

M6
M6

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

33
34

35

36
37
38
39
40
41
42
43

. cat.

—

. cat.

Us WN R

© © N o

11
12
13
14

M. cat.

F/M
M 87
M9l

M 92

M 94

M 110
M 111
M 113
M 117
M 120
M 127
M 128

F/M
K2

F/M
M 31
M 32
M 45
M 67
M 90

M 96
M99
M 101
M 102
M 108

M 109
M 124
M 125
M 133

F/M
M 27

M 115
M 119

Druzyna
LUPUS TEAM
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE
CYKLOPUNKT-FUNBIKE
-CYCLOHOLICS TORUN

BYDGOSKASZOSA.PL
CB 163

TARPOL TEAM

LP500
BLACKSTARMTB

Druzyna
MTB ELDAR SWIECIE

Druzyna
MTB ELDAR SWIECIE
DAB POTULICE TEAM

BROWEROWY
KLUB KOLARSKI WDA
SWIECIE

VAUPE TEAM
BYDGOSKASZOSA.PL
CYKLO BYDGOSZCZ
BRZOZA TRI TEAM
AMATOR
NIEZRZESZONY
STASHKY TEAM

Druzyna
BIKE BOYS CADMARIO
TEAM
ROWEROWA BRZOZA
MTB TEAM

19.4km
01:02:37
01:05:07

01:01:53

01:02:00
01:11:19
01:01:30
01:06:35
01:09:17
01:14:45
01:14:47
01:14:50

19.4km
00:59:07

19.4km
00:55:06
00:56:51
00:56:51
00:59:26
01:04:04

01:06:02
01:05:05
01:05:50
01:06:47
01:12:28

01:12:46
01:16:59
01:21:18
01:31:18

19.4km
00:51:36

01:01:59

01:12:50
01:15:36

32km
01:24:22
01:28:04

01:24:25

01:25:40
01:36:36
01:24:33
01:32:11
01:37:34
01:41:56
01:44:45
01:44:47

32km
01:20:21

32km

01:13:43
01:14:26
01:16:09
01:19:32
01:26:49

01:28:31
01:28:14
01:28:19
01:31:52
01:37:25

01:38:08
01:46:01
01:47:45
02:06:51

32km
01:09:20

01:22:50

01:38:12
01:41:43

http://b4sport.pl/

Netto
02:31:33.90
02:34:28.90

02:35:05.05

02:36:29.25
02:56:11.40
02:56:31.65
02:57:34.35
03:02:06.40
03:03:58.50
03:18:36.85
03:20:12.95

Netto
02:26:06.25

Netto
02:09:19.30
02:09:23.00
02:15:02.40
02:23:59.35
02:33:39.30

02:37:37.35
02:41:33.70
02:41:53.05
02:42:39.20
02:54:29.25

02:55:11.35
03:15:12.65
03:17:19.80
03:52:56.50

Netto
02:07:12.45

02:31:24.35

02:57:55.85
03:03:50.85

min/km
3:01
3:05

3:06

3:07
3:31
3:31
3:33
3:38
3:40
3:58
4:00

min/km
2:55

min/km
2:35
2:35
2:42
2:52
3:04

3:09
3:13
3:14
3:15
3:29

3:30
3:54
3:56
4:39

min/km
2:32

3:01

3:33
3:40

11/12

km/h
19.8
19.4

19.3

19.2
17
17

16.9

16.5

16.3

3.0

km/h
20.5

km/h
23.2
23.2
222
20.8
19.5

19
18.6
18.5
18.4
17.2

17.1
15.4
15.2
12.9

km/h
23.6

16.9
16.3



X METROPOLIA BYDGOSZCZ MARATON MTB - 50 KM, Teams

Place
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Team
SISU-OWB TEAM
N-BIKE ACADEMY
FITSERWIS MTB TEAM
CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM
BIKE BOYS CADMARIO TEAM
BYDZIA POWER BIKE TEAM
ROWEROWA BRZOZA MTB TEAM
MTB ELDAR SWIECIE
KLUB KOLARSKI WDA SWIECIE
MOZE | POWOLI ALE ZA TO BYLE JAK
LIPA MTB
CYKLO BYDGOSZCZ

Classified participants
RAFAL SZTUROPRZEMYStAW KRYNICKILUKASZ MIGOWSKI
NORBERT LYSIAKARTUR SZMYTARTUR SMOLINSKI
PAWEL TYBURSKIMICHAL GAWINSKIPRZEMYSEAW KASIERSKI
MATEUSZ WOLNIEWICZMAREK NOCUNMICHAL WOLNIEWICZ
PAWEL PULSWOJCIECH DOBROWOLSKIPAWEL MANTYCKI
SEAWEK DELINSKILUKASZ WALENTYNWALDEMAR TOMASZEWSKI
ADAM BAUMGARTADAM SEKRECKIMALGORZATA NOWACKA
JAROSEAW BELTSLAWOMIR TROJANOWSKIDARIUSZ PIOTROWSKI
KRZYSZTOF KWASNIEWSKIJACEK JAGIELSKIMARIAN ZIELINSKI
DAMIAN PERLINSKIMACIE) SLOMKAARTUR BALA
StAWOMIR LEWANDOWSKIBARTEK BORKOWICZPAWEL ZAKRZEWSKI
MICHAL ZIEMBAKAROL ZUCHLINSKIDARIUSZ KUREK

01:50:59.0501:54:59.0001:57:33.80
01:53:10.2001:57:10.2501:57:34.10
01:54:33.2501:58:02.5501:59:46.15
02:02:54.2002:08:59.0502:11:47.80
01:59:39.2502:07:12.4502:21:28.55
02:03:05.0502:10:08.6502:17:11.80
02:03:06.4002:13:41.8502:14:02.75
02:09:19.3002:19:32.5502:23:26.00
02:12:42.8002:16:00.1502:33:39.30
02:20:22.2002:20:23.1002:26:26.75
02:27:28.4002:29:31.1502:29:31.40
02:23:50.3502:23:54.5502:41:53.05

Time

http://b4sport.pl/
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Team time
05:43:3:
05:47:5:
05:52:2:
06:23:41
06:28:1
06:30:2:
06:30:4
06:52:1
07:02:2:
07:07:1:
07:26:3(
07:29:3



